

天主教柏德學校校友會

Bishop Paschang Catholic School Alumni Association



九龍灣宏照道6號天主教柏德學校

電話: (852) 2799 3003

傳真: (852) 2799 0208

http://bpcs.edu.hk

Email:alumni@bpcs.edu.hk

主席

林樑旭先生

天主教柏德學校法團校董會 校友校董提名及選舉

副主席

馮瑞良先生

各位天主教柏德學校校友會會員:

秘書

黃嘉寶小姐

關於天主教柏德學校法團校董會 2024 至 2026 年度 校友校董選舉·天主教柏德學校校友會 於 2024 年 4 月 15 日發出通告邀請提名·提名於 2024 年 4 月 29 日截止·共收到一份提名·資料如下:

司庫

鄭博仁先生

姓名 : 林樑旭博士

曾就讀

: 柏德學校(上午校)

畢業年份

: 1988 年

活動統籌 李金鳳小姐

職業 : 大學助理教授

<u>資訊科技幹事</u> 陳均漢先生 參選人聲明其沒有觸犯《教育條例》第30條所載有關教育局常任秘書長可拒絕其 計冊成校董的理由,各位校友可參見以下由參選人提供之個人簡介。

<u>總務</u>

劉永超先生 何佶儼小姐

<u>義務法律顧問</u> 譚英傑律師行 林樑旭博士1988年畢業於柏德學校上午校,2005年在香港科技大學工學博士畢業,現職於科大化學及生物工程學系從事教學及研究工作。

現根據法團校董會校友校董選舉規則和程序第八條,本會正式宣佈林樑旭校友自 動當選為2024至2026年度天主教柏德學校法團校董會校友校董。

如有查詢,請電郵至alumni@bpcs.edu.hk。

義務會計

周滿強先生

祝柏德永隆!

天主教柏德學校校友會謹啟 主曆二零二四年四月三十日